
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ  ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

 
 
 
 
                 Ιωάννινα  28/2/2006 

 
Ταχ.Δ/νση : 8ης Μεραρχίας 5 (ΡΙΖΑΡΕΙΟΣ ΠΟΛΙΤΕΙΑ) 

454 45 ΙΩΑΝΝΙΝΑ 
Πληροφορίες Ι. ΝΤΟΝΤΗΣ 

Τηλέφ :26510 69913 - Fax :26510 69900 
Ιστοσελίδα: www.roe.gr 

Email: ipiregio@otenet.gr 

          
                 Αριθ. Πρωτ.: 1318 

 
 
 
   ΘΕΜΑ: Αποτελέσματα τελικής κατάταξης προσφορών που κατατέθηκαν στα  
                  Πλαίσια του Ανοιχτού Δημόσιου Διεθνή Διαγωνισμού του έργου :  
                  «Κατάρτιση ανέργων για τα έτη 2005-2006» του ΠΕΠ  Ηπείρου 2000- 
                  2006.  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 
 

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:  
1. Α) Του άρθρου 23 του N.1558/1985 «Κυβέρνηση και Κυβερνητικά Όργανα» όπως 

τροποποιήθηκε με τις παραγράφους 4 και 8 του άρθρου 7 του Ν.1943/1991 (50/Α΄) 
και του  άρθρου 29 Α του ίδιου νόμου που προστέθηκε με το άρθρο 21 του 
Ν.2081/1992(154/Α΄ ) και αντικαταστάθηκε με το άρθρο 1, παρ. 2 α του 
Ν.2469/1997 (38/Α΄).  
Β) Του  Ν.2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση 
θεμάτων για την Τοπική Αυτοδιοίκηση  και άλλες διατάξεις»(ΦΕΚ  Α107).  

2. Την υπ΄ αριθμ. 107900/16-3-2001 κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, 
Δημόσιας Διοίκησης και Αποκέντρωσης, Εθνικής Οικονομίας, Οικονομικών και 
Εργασίας  και Κοινωνικών Ασφαλίσεων (599/Β΄) «Σύσταση και λειτουργία Ειδικών 
Υπηρεσιών»,  «Συντονισμού και παρακολούθησης δράσεων Ευρωπαϊκού 
Κοινωνικού Ταμείου» και «Εφαρμογής συγχρηματοδοτούμενων ενεργειών από το 
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο».  

3. Το Π.Δ. 346/1998 (ΦΕΚ 230/Α/12-10-1998) «Προσαρμογή της Ελληνικής 
Νομοθεσίας για τις δημόσιες συμβάσεις υπηρεσιών προς τις διατάξεις της Οδηγίας 
92/50/ΕΟΚ του Συμβουλίου της 18ης Ιουλίου 1998», όπως τροποποιήθηκε με το Π.Δ.  
15/2000 (ΦΕΚ15/Α/03-02-2000) κατ΄ εφαρμογή της Οδηγίας 97/52 ( E.E.L. 328/18-
11-1997) και την οδηγία 2001/78/ΕΚ.  

4. Το Π.Δ. 394/1996 (ΦΕΚ 266/Α/04/12/1996) «Κανονισμός προμηθειών του 
Δημοσίου».  

5. Την Οδηγία 89/665 ( E.E.L. 395/30-12-1989), η οποία ενσωματώθηκε στο Ελληνικό 
δίκαιο με το Ν.2522/1997 (ΦΕΚ178/Α/1997).  

6. Το Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α/27-11-1995) «Περί Δημοσίου λογιστικού»  
7. Την αρ. πρωτ. οικ. 111087/4-5-2005 «Αντικατάσταση εγκυκλίου Εφαρμογής των 

Δράσεων Κατάρτισης του Μέτρου Συνέργια – Ανάπτυξη Ανθρώπινων Πόρων, που 
εντάσσεται στα πλαίσια των ΠΕΠ του Γ΄ ΚΠΣ και συγχρηματοδοτούνται από το 
ΕΚΤ».  

 



8. Την υπ΄ αριθμ. 4409/26-7-2005 απόφαση του Γενικού Γραμματέα της Περιφέρειας 
Ηπείρου, σύμφωνα με την οποία έγινε η Προκήρυξη Ανοικτού Δημόσιου 
Διαγωνισμού, με κλειστές προσφορές και κριτήριο επιλογής τη συμφερότερη 
προσφορά για την επιλογή αναδόχων του έργου «Κατάρτιση Ανέργων για τα έτη 
2005-2006»,  στα πλαίσια του Περιφερειακού Επιχειρησιακού Προγράμματος 
Ηπείρου 2000-2006. 

9. Την υπ΄ αριθμ. 5511/15-9-2005 απόφαση του Γενικού Γραμματέα της Περιφέρειας 
Ηπείρου   για την «Συγκρότηση επταμελούς Επιτροπής Διενέργειας / Αξιολόγησης 
του ανοικτού διαγωνισμού» που προκηρύχθηκε με την υπ΄ αριθμ.4409/2005  
απόφαση του Γενικού Γραμματέα της Περιφέρειας Ηπείρου και τη σύσταση 
Υποεπιτροπής του Διαγωνισμού. 

10. Τα πρακτικά Αποσφράγισης Προσφορών της Επιτροπής Διενέργειας /Αξιολόγησης 
Διαγωνισμού. 

11. Την υπ’ αριθμ. 5996/5-9-2005 Απόφαση του Γ.Γ.Π.Η., με θέμα «Αποτελέσματα  
αποσφράγισης των προσφορών και ελέγχου τήρησης όρων των τεχνικών προσφορών 
τους, που κατέθεσαν στα πλαίσια του Ανοικτού Δημόσιου Διεθνή Διαγωνισμού για 
την επιλογή αναδόχων του έργου «Κατάρτιση Ανέργων για τα έτη 2005-2006» του 
Μέτρου 5.2. του ΠΕΠ Ηπείρου. 

12. Τις υποβληθείσες προτάσεις για την υλοποίηση των ως άνω προκηρυχθέντων 
προγραμμάτων κατάρτισης από τους υποψήφιους αναδόχους που συμμετείχαν στη 
φάση της Τεχνικής Αξιολόγησης. 

13. Τα Πρακτικά Αξιολόγησης Τεχνικών Προσφορών της Υποεπιτροπής Διαγωνισμού 
του Έργου  «Κατάρτιση ανέργων για τα έτη 2005-2006» με συνημμένο Πίνακα 
«Αποτελέσματα Υποεπιτροπής Διαγωνισμού» Μέτρου 5.2.  

14. Την υπ’ αριθμ. 1103/17-2-2006 Απόφαση του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας 
Ηπείρου με θέμα “Ανακοίνωση Αξιολόγησης Τεχνικών Προσφορών του 
Διαγωνισμού του έργου «Κατάρτιση ανέργων για τα έτη 2005-2006» του ΠΕΠ 
Ηπείρου 2000-2006”. 

15. Το Πρακτικό (συνολικό) αποσφράγισης των οικονομικών προσφορών της Επιτροπής 
Διενέργειας / Αξιολόγησης Διαγωνισμού. 

16. Το Πρακτικό Τελικής Κατάταξης προσφορών της Επιτροπής Διενέργειας / 
Αξιολόγησης Διαγωνισμού. 

Αποφασίζουμε 
            Την τελική κατάταξη των Προγραμμάτων – Προτάσεων, σε φθίνουσα 
ταξινόμηση κατά Νομό και Θεματικό Αντικείμενο με βάση την τελική βαθμολογία 
που προέκυψε από την αξιολόγηση των τεχνικών προσφορών και των αντίστοιχων 
οικονομικών προφορών και αφορούν την προκήρυξη 1/2005, όπως στον συνημμένο 
Πίνακα. 
 
 

                                                     
                                                                                      Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

Συνημμένα 
Πίνακας τελικής κατάταξης προσφορών 
“Tελικά Αποτελέσματα» 
 
 

                                                                                       ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Γ. ΠΑΝΟΖΑΧΟΣ 
    


